
Strona 1 z 2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jednostka Wojskowa Nr 6021 

Dowódca 

płk Tomasz Kania 

 

JW6021-ZAM.PUB.2612.108.2024 

Warszawa, 28 luty 2025 r. 

 
Do Wszystkich Uczestników 

postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego 

platforma zakupowa 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości 
szacunkowej przekraczającej równowartość kwoty 143 000 euro, na: „Usługę 
polegająca na czyszczeniu separatorów, osadników oraz usuwaniu awarii sieci 
kanalizacyjnych i studzienek rewizyjnych (udrażnianie) na terenie kompleksów 
wojskowych administrowanych przez Jednostkę Wojskową Nr 6021”. 

Sprawa numer: 104/2024/PN/INFR 

 

 
ZAWIADOMIENIE  

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
Na podstawie art. 253 ust. 2 w związku z art. 252 ust. 1 ustawy z dnia  

11 września 2019 r. — Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) 

Zamawiający Jednostka Wojskowa Nr 6021 z siedzibą w Warszawie, ul. Żwirki  

i Wigury 9/13 zawiadamia, że w postępowaniu o zamówienie publiczne na „Usługę 

polegająca na czyszczeniu separatorów, osadników oraz usuwaniu awarii sieci 

kanalizacyjnych i studzienek rewizyjnych (udrażnianie) na terenie kompleksów 

wojskowych administrowanych przez Jednostkę Wojskową Nr 6021” jako 

najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 1. 

OFERTA NR 1 

Separator Service Sp. z o.o. 

ul. Marynarska 15 

02 - 674 Warszawa 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: 

Na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) oraz zgodnie z opisem kryterium, którym 

Zamawiający kierował się przy wyborze najkorzystniejszej oferty [cena brutto  

— waga 60%, czas reakcji na zgłoszenie awaryjne (licząc od momentu zgłoszenia przez 

Zamawiającego za pośrednictwem e-mail) — waga 40%] ww. Wykonawca złożył ofertę 

      
JEDNOSTKA WOJSKOWA NR 6021 

00-909 Warszawa 

 



Strona 2 z 2 

 

podlegającą ocenie wg kryterium opisanym w SWZ1  i uzyskał największą ilość punktów 

(100,00 pkt.). 

Porównanie ważnych ofert złożonych w postępowaniu: 

 

NUMER 
OFERTY NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

LICZBA PUNKTÓW  
W KRYTERIUM 

1. 

Separator Service Sp. z o.o. 

ul. Marynarska 15 

02 - 674 Warszawa 

Cena (brutto):                                         60,00 pkt. 
Czas reakcji na zgłoszenie awaryjne (licząc  
od momentu zgłoszenia przez Zamawiającego  
za pośrednictwem e-mail):                     40,00 pkt. 
Razem:                                                 100,00 pkt. 
 

2. 
GSG Industria Sp. z o.o. ul. 
Granitowa 47 
70 - 750 Szczecin 

Cena (brutto):                                         39,61 pkt. 
Czas reakcji na zgłoszenie awaryjne (licząc  
od momentu zgłoszenia przez Zamawiającego  
za pośrednictwem e-mail):                     40,00 pkt. 
Razem:                                                  79,61 pkt. 

 

 

Umowa o zamówienie publiczne zostanie zawarta w terminie nie krótszym  

niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, zgodnie 

z art. 264 ust. 1 z uwzględnieniem art. 577 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320).  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

p. Katarzyna KAPLER 
tel.: 261-848-157 

                                                 
1 Specyfikacja Warunków Zamówienia 


		2025-02-28T10:48:04+0100




